
Witamy serdecznie w trzecim numerze pisma “The Best of e-mlodzi... ever!” 
Dzisiejsze wydanie jest nie co inne od wszystkich: 

Dzisiaj poznamy zwycięzców konkursu forumowego “Oskary Forumowe”, 
które trwały na forum od końca grudnia 2009 roku do połowy lutego 2010. 

Oprócz tego – jak w każdym numerze – nie może zabraknąć tematu numeru, 
oraz kąciku kulturalno-rozrywkowego. Zapraszamy do czytania oraz komentowania!

Portret 
Usera

Oskarowcy
Peppino

Krzychu powiedział do reszty ludzi:
“Dzisiaj przyszła na to pora,

by zwycięzcy otrzymali nagrodę Wiktora!”
Chyba dla Krzycha będzie jakaś kara?

W końcu pomylił Wiktora ze statuetką Oskara!

Oskarowcy zostali wyłonieni drogą głosowania w dwunastu kategoriach. 
Zabawa trwała na forum do 10 lutego 2010 roku. 

“Oskarowcami” została nazwana grupa osób, która zwyciężyła w forumowym 
konkursie “Oskary Forumowe”.

Najpierw został przedstawiony projekt, który napisał go Peppino. 
Potem, dzięki większości głosów użytkowników, 

konkurs doczekał się swojej premiery 30 grudnia 2009.
W ciągu godziny zostały napisane rymowane wierszyki, 

które miały wprowadzać userów do każdej następnej kategorii. 
Do 10 lutego 2010 roku userzy oddawali swoje głosy 

wypełniając formularz konkursowy znajdujący się na pierwszej stronie tematu. 
Dostaliśmy kilkanaście zgłoszeń. 

To wystarczyło, by z każdej z 12 kategorii wyłonić zwycięzcę...



Zwycięzcy „Oskarów Forumowych”

Kontrowersja i arogancja:
PSYCHOPATHICWIZARD

Pomysłowość i kreatywność:
PEPPINO

Styl i elegancja:
COCO CHANEL

Mądrość i inteligencja:
MIZANTROP

Odpowiedzialność i rozsądek:
MOTYL

Szaleństwo i zabawa:
LENA

Uprzejmość i dobroć:
JUSTENCJA

Wyobraźnia i talent:
NATANIEL

Odkrycie roku 2009:
PEPPINO

Najlepszy moderator:
TQIT

Najlepszy podpis:
PSYCHOPATHICWIZARD

Najlepszy awatar:
LENA



Temat numeru
Wygrałem 40 milionów!

Wymarzony domek nad jeziorkiem? Wspólny wypad z przyjaciółmi dookoła świata?
A może po prostu nie uwierzyłbyś? No właśnie. Co byś zrobił, gdybyś się dowiedział,

że w sobotnim losowaniu padła szóstka tych liczb, które są na Twoim kuponie? 
40 milionów czeka na Ciebie! 

Talarek – autorka tematu – również oczekiwała odpowiedzi od innych na ten temat. 
Poniżej zestawienie najciekawszych odpowiedzi:

Funner:
Mój plan: 

- ok. 300tys. - BMW 750TD 
- ok. 500tys. - Nowy dom 

- ok. 100tys. na wyposażenie do domu np: meble, telewizor, komp, dźwięk itp. 
- ok. 5mln - Inwestycja we własną firmę 
- To co zostanie na dodatkowe wydatki

Grafik:
Z 10 mln dla siebie reszta dla biednych.

Daniello:
Bym kupił fabrykę zioła, a resztę zainwestował...

Leno_no:
Zainwestowałabym w coś i kupiłabym sobie dom na wzgórzach Hollywood

J.L.B.:
Ale bym sie zjarał. A tak serio to skończył bym ze szkołą i żył bym do końca życia w jakiejś Jamajce, 

palił blanty i tyle

Justencja:
Też bym rzuciła szkołę! (...) No i wyjechałabym na jakieś gorące wyspy kupiła bym sobie wille i żyła 

spełniając wszystkie swoje zachcianki

L.:
Najpierw zaopatrzyłabym się we wszystkie potrzebne i niepotrzebne badziewia, wykupiłabym sobie 

wycieczkę dookoła świata, a resztę chomikowała na dorosłe życie

Miczka:
Hmm... zaopatrzyłabym rodziców w potrzebne im rzeczy, ale tak, żeby od tego nie zgłupieli. Bratu 
kupiłabym samochód. Siostrze zapewniła przyszłość (jest jeszcze malutka), a sama dałabym część, 
dla ludzi, którzy tego na prawdę potrzebują. Dla siebie zbudowałabym dom (tzn. nie dosłownie... 

raczej zainwestowałabym w niego, a robole by budowali), ze szkoły bym nie rezygnowała na 
pewno...

GuitarGuy:
A ja bym wrzucił je do banku na lokatę 8,5%, czekał aż troszkę urośnie, a potem robił wszystko co 

mi sie tylko podoba



Cordis:
Inwestowałbym, inwestował i jeszcze raz inwestował, potem miałbym dużo więcej i... sam nie wiem. 

Pewnie żyłbym tak jak teraz ale nie oszczędzałbym, oczywiście sam bym ukończył szkołe i kazał 
moim dzieciom też do niej chodzić, kupiłbym sprzęt, pomagał rodzinie. I oczywiście bawiłbym się, 
organizowałbym też takie akcje jak np. "wyścig szczurów"... taki film, ci co oglądali wiedzą co bym 

zrobił

Mała Mi:
Kupiłabym sobie jakąś malutką wyspę gdzieś na ciepłym oceanie, gdyby starczyło mi pieniędzy to 
jeszcze jakąś kamienicę/blok w centrum miasta. Mieszkałabym sobie na wysepce i żyła z wynajmu 

mieszkań w tym bloku.

Kacy:
Połowę bym zostawiła sobie i zwiedziłabym cały świat z rodzinką, a resztę oddałabym na biednych

Makoo:
Miałbym czym napalić w piecu. I 5 mln żeby mieć czym podetrzeć...

Psychopathicwizard:
Wszystko oddałabym na szpitale psychiatryczne i ogólnie medycynę, a potem zabiłabym się.

Iskra:
A ja bym poleciała na Nową Zelandię! I do Australii, i Indii, i Peru, i Argentyny, i Brazylii, i do wielu 

innych państw na całym świecie. Kupiłabym dom dla moich rodziców, część oddałabym domom 
dziecka, fundacjom, schroniskom dla zwierząt, a reszte wsadziła do skarpety

Zocha:
Zainwestowałabym i utworzyłabym mafię. Kupiłabym broń i szybkie samochody (nie znam się na 
tym - mianowicie musiałyby być szybkie i czaaarne). Nauczyłabym się władać mieczem (zawsze o 

tym marzyłam). Rzuciłabym trochę kasy rodzinie (żeby nie było, że jestem egoistką). 
Kupiłabym sobie urnę. I zrobiłabym siekę gdzieś w jakimś mieście. A później wszystkich bym Was 

znalazła i pozabijała. Resztę pieniędzy zakopałabym w jakieś skrzyni. 
Na koniec popełniłabym z mafią zbiorowe samobójstwo

Misiek89:
Ja bym sobie kupił jakieś malutkie miasteczko i byłbym tam był królem.

Margola:
Kupiłabym sobie ładny domek i mieszkałabym sobie sama i nie raz zapraszała moje. 

Całe dnie czytałabym książki. I rosła wszerz od braku ruchu (skutek uboczny) 
to pierwsza wersja. Druga to: podróżowałabym po świecie, zwiedziła cały świat, nie było by miejsca 
którego bym nie widziała. A w czasie np. przelotów samolotem, czy nudnych wieczorów czytałabym 

książki. Dzięki temu, że żyłabym w nieustającym ruchu, byłabym szczupła i opalona.

Nirnaeth:
Kupiłabym dom dla siebie, dla rodziców i dla dziadków. Zapełniłabym moją szafę masą nowych 

ciuchów. Sprawiłabym sobie jakąś megahiperzajefajną lustrzankę, komputer, plazmę... Na pewno 
zafundowałabym sobie kilka wycieczek. Jakąś część przeznaczyłabym na cele charytatywne, 

na potrzeby kościoła, może szkoły... 
Resztę zostawiłabym na przyszłość i/albo dla potomków.

Juliaa115:
Najpierw kupiłabym sobie dom gdzieś, gdzie jest ciepło [może Hawaje, Australia albo Jamajka]

Pryzmat:
Nowe buty bym sobie kupił 



Epiphone:
Prywatna wyspa z willa, studio nagraniowe, jacht, dużo gitar elektroniki. Papier toaletowy z euro. 

I pewnie by było po kasie.

Mizantrop:
Hm... kupiłbym skromny domek gdzieś daleko od dużego miasta. Większą połowę do banku 

a reszta to na jakiś rodzinny interes, który by przynosił dochody i tak bym sobie żył. A jeszcze może 
bym otworzył jakąś instytucje charytatywną dla nieuleczalnie chorych.

Motyl:
Część oddałabym rodzicom i bratu. Wybudowałabym sobie dom, nie musiałby być jakiś ogromny, 

ważne, że swój, trochę trzeba by zainwestować by mieć do końca życia, a resztą spróbować wywołać 
uśmiech na twarzy chorych dzieci.

Kukunamuniu:
Gdybym miała 40 mln? Następnego dnia wzięłabym połowę działki żeby halucynacji nie mieć 

Porcelana:
Łaa, łaaa, kupiłabym sobie dom. To wiadomo. Pięęękny, duży dom z ogrodem, wielką, urządzoną 

w świetnym stylu sypialnią na poddaszu, basenem, sauną... aaaa! (to się nazywa kompleks 
blokowiska) i zamieszkała tam z nim! Obok mojego domu kupiłabym działkę i postawiła jakiś 

skromniejszy domek mojej przyjaciółce, po czym sprowadziłabym ją tam z chłopakiem. Kupiłabym 
też czarnego Astona Martina Cabrio błyszczącego w słońcu na czerwono  Trochę odpaliłabym 

rodzicom... 
Resztę ulokowała w jakimś banku, odejmując sporą kwotę, za którą poleciałabym z przyjaciółką na 

MEGA-ZAKUPY do Paryża, Mediolanu, Nowego Jorku... aaaaaa!  
Acha! i podróże! Wyjechałabym w dłuuugą podróż, od Francji przez Hiszpanię, na Kubie kończąc. 

A na Hawanie poszłabym do nocnego klubu, całą noc tańczyła i wydała mase pieniędzy na 
egzotyczne drinki.

Osaczon3a:
Kupiłabym sobie coś na dupę, a potem zaszalałabym na całego

Marika:
Pierwszą rzeczą, jaką bym zrobiła, to kupiła nową kanapę mamie, bo wypaliłam w niej dziurę 

papierosem.   
- dla żony taty żółtego hummera + kurs na prawko, dla taty też hummera + 5 mln i pilnowanie, 

żeby otworzyli za to porządną restaurację (ich marzenie) i kupili fajny domek 
- dla mamy i jej męża po jakimś fajnym samochodziku + 5 mln, żeby zrobili z tym, co by chcieli  
- wybudowałabym wypasioną chatę, w której mieszkałabym z mamą i ojczymem do 8nastki... - i 

jakieś fajne mieszkanko w Londynie, do którego bym się potem przeprowadziła  
- dla mojego eks jakiś fajny, sportowy samochód, bo mu obiecałam, że mu kupię, jak wygram w 

totka  
- dla dziadków jednych i drugich z milionik  

- mojemu wujkowi (ma 22 lata), który cały czas jeździ na tymczasowym prawku z UK (ważne rok, 
a jeździ z 3 lata) zafundowałabym kurs na prawko i duuuuużo browca  

- i oczywiście z 5 mln na cele charytatywne
- zabrałabym swoją mamę i najlepsze koleżanki na dziiiiikie zakupy gdzieś za granicą  

- zostawiła sobie z 3 mln na podróże (jeździłabym na wszystkie festiwale reggae) i jakieś zakupki, a 
resztę umieściłabym na jakiejś porządnej lokacie i chomikowała, dopóki by mi się środki do życia 

nie skończyły 

A Ty? Co Ty byś zrobił, gdybyś wygrał

40 milionów
?



Zapomniana poezja
LubieCie

LubieCie pojawił się na forum 05 stycznia 2009 roku.
 Pomimo swoich 50 postów, które napisał w całej swojej karierze na nim,

 zdążył również przedstawić swoje wiersze. 
Dzisiaj zaprezentujemy dwa z nich zatytułowane „Pasja leśnego psychopaty” 

oraz „W delikatnym tonie muzyki” . Zapraszamy na wspomnienia.

"Pasja leśnego psychopaty"  „W delikatnym tonie muzyki”

Niestety. W delikatnym muzyki tonie
Droga wiedzie przez las. Ja chcę Twe spragnione dłonie.
Jest ciemno. Koło Ciebie moja Miłość jest niczym.
Czerń gęsta niemal tak Tak bardzo pragnę by wszystkie gwiazdy
że można z niej lepić kulki Robiły nam za świadków.
i rzucać je w smolistą otchłań. Wiedz ukochana ma,
Absolutna cisza. Że nie ważne, czym w zdrowiu,
Żadnych skrzydeł, Czy w chorobie
nocnych ptasich śpiewów, Ja od dawna śniłem o Tobie!!!
owady medytują trwając bez ruchu, w delikatnym muzyki tonie
nawet sowa milczy. Pragnę z Tobą udać się do gwiazd.
Wiatr umarł, w delikatnym muzyki tonie
żadnych drżeń, szumu liści. Ja po prostu Ciebie...
Jakby światło i czas poszły spać Kocham... ,
do podziemnej nory borsuka. Kocham...

   I co było złe puszczam w niepamięć.
Idź. Życie nie zawsze może być kolorowe
Jestem bardzo blisko. Ale dobrze by było, chciaż różne.
Widzę twój strach, W delikatnym muzyki tonie
napełniam się nim Tyś... , ma ukochana się tak nie gimnastykowała.
smakując go Wiecznie czekam,
z relaksującym uśmiechem Na wiecznie za krótką chwile radości
i przymkniętymi lekko oczami. I spełnionej Miłości.

    To może w tym momencie nawet bardziej Pasuje.
Z zapalniczki gaz się ulatnia W delikatnym muzyki tonie
Jest go coraz mniej Już po woli nie chcę Cię kochać
Płomień zmniejsza się I później znów szlochać.
Zimny wiatr zgasił płomień W delikatnym muzyki tonie
Nastąpiła ciemność Przeglądasz się w lustrze
Ciemność której się boisz I zauważam na Twej twarzyczce wypisane szczęście.

   Latem znów na piasku będę kreślił nasze imiona
Wtedy ujrzę szaleństwo, A Ty... może znów staniesz się... ,
a ty poczujesz Będziesz... napalona!!!
pisk w uszach, Myślą ma natchniona
pieczenie w oczach, Chcę Ci podziękować,
pustynną suchość w ustach, Że mimo wszystkich tak wiele mi dałaś.
rezonansowe bicie serca, I może znów to się stanie
napalm w żyłach. I ja znów... spotkam Cię!!!

    W delikatnym muzyki tonie
Przełamię na pół Oczarowany jestem Twoją
jedno źdźbło suchej trawy. Wielką i spragnioną tajemnicą.
I razem poczujemy twoją śmierć. 
Cudowną 
sumę wszystkich lęków.



E-Mlodzi:
The Game

E-Mlodzi: The Game jest kolejnym pomysłem napisanym przez usera SvenDarko. 
Po jego sukcesie ze świątecznymi czapeczkami do awatarów, tym razem przyszła pora na grę 

w której główną rolę grali by... sami użytkownicy forum.

SvenDarko wymyślił kiedyś podobną grę z userami forum na mPortaliku, gdzie również mogliśmy 
go spotkać. Więc pomyślał sobie, dlaczego i na forum e-mlodzi taki projekt mógłby nie zostać 

przedstawiony? Ze wstępnych informacji wynika, że gra będzie w wersji jRPG, 
czyli RPG o mangowym zabarwieniu. Wymagania systemowe takie, że na każdym komputerze 

każdy powinien ją spokojnie odpalić. System Windows. 

SvenDarko zapowiedział, że nie planuje wypuszczać wersji DEMO. Ujrzymy ją dopiero w pełnej,
oryginalej wersji.

Projekt jest tworzony w RPG Makerze. 

Wkrótce – mamy taką nadzieję – gra ujrzy światło dzienne. Życzymy powodzenia!

 

Trochę rozrywki
MIZANTROP

Tym razem mamy dla Was forumowe 
SUDOKU.

Musisz wpisać w kwadraty 3x3 nick usera
MIZANTROP, tak aby w każdym z nich, 

w każdym z wierszy oraz w każdej 
kolumnie litery nicku się nie powtórzyły.



Wywiad numeru
Peppino

Mrs.M.
Peppino - gwiazda trzeciego numeru naszej forumowej gazetki. Witaj!

Peppino
Witam Cię również, Mrs.M.

Mrs.M.
Jestes dość tajemniczym userem, zdradzisz nam coś o sobie? 

Peppino
No cóż mogę powiedzieć. Na imię mi Adrian, lat niedługo 20, mieszkam sobie w Szczecinie gdzie 
wiodę spokojnie życie

Mrs.M.
Szczecin, podobno piękne miasto

Peppino
Czy ja wiem? Wolałbym Wrocław. Ładniejszy

Mrs.M.
Tu się zgodzę, ładne miasto, choc obiektywnie nie ocenię - w Szczecinie nie byłam.

Peppino
To kiedyś zapraszam. Szczecin to takie raczej stoczniowe miasto. Gdzie nie obejrzysz - dźwigi, 
port...

Mrs.M.
Może kiedyś z zaproszenia skorzystam. Żeby dowiedziec się więcej o Tobie może nam wytłumaczysz 
skąd pomysł na nick?

Peppino
Peppino to mały chłopiec, smutny, który wieczorami przygrywał sobie na mandolinie przed 
Kasynem. Był smutny, ponieważ pomimo swojego wieku wiedział już, czym jest miłość, a nie poczuł 
na sobie żadnego buziaka, całusa, i przygnębiało go również to, że jest sam. Ale wkrótce, gdy 
wydoroślał stał się Pepponem - dorosłym mężczyzną, za który wszystkie dziewczyny szalały. 
I wtedy był szczęśliwy.

Mrs.M.
Utożsamiasz się z tą postacią?

Peppino
Poniekąd.

Mrs.M.
Wymyśliłeś ją sam czy jest to postac literacka czy...?

Peppino
Postać z piosenki



Mrs.M.
Jakiej? 

Peppino
Pod tym samym tytułem "Peppino". Piosenka niemiecka.

Mrs.M.
Co ona dla Ciebie znaczy? Oprócz postaci ma dla Ciebie jeszcze jakies szczególne znaczenie?

Peppino
Jeżeli ktoś w młodości nie poczuł miłości, nie oznacza, że nie poczuje jej w dalszym życiu.

Mrs.M.
Mądrze powiedziane.

Peppino
Dlatego nie można już na początku skreślać, że tej miłośći i Ty również nie poczujesz wkrótce.

Mrs.M.
Rozumiem. A wierzysz w miłość od pierwszego wejrzenia? Magia chwili, strzała amora...?

Peppino
Och, trudno mi się wypowiadać na takie tematy, gdyż jeszcze takiej głębokiej i prawdziwej miłości 
nie poczułem, ale... Raczej trzeba byłoby ze sobą troszkę pochodzić, by móc stwierdzić, czy to na 
prawdę odpowiednia "druga połowa"

Mrs.M.
Jeszcze całe życie przed Tobą, życzę więc powodzenia w miłości. Zostawmy na jakiś czas życie 
prywatne, a zajmijmy się tym wirtualnym. Na forum e-mlodzi zasłynąłeś pomysłami na różne 
konkursy, gazetkę. Skąd to się wzięło w Twojej głowie?

Peppino
Dziękuje. Pomysłe te zostały jakby "przyciągnięte" z mojego byłego, obecnie zamkniętego, forum. 
Tam, pomysły te, nie przyjęły się zbyt dobrze, dlatego postanowiłem je umieścić na forum e-
mlodzi.com. Tutaj jak widzę, popularność ich jest bardzo wielka, z czego bardzo się cieszę.

Mrs.M.
Inni użytkownicy również, to był strzał w dziesiątkę.

Peppino
Dziękuje bardzo. Na pewno jeszcze nie raz wyjdę z różnymi inicjatywami lub pomysłami.

Mrs.M.
To miło, rozkręcasz forum, dzięki np. gazetce możemy każdemu przyblizyć innych userów, 
dowiedzieć się co aktualnie jest na forum 'na topie'.

Peppino
Dokładnie to było moim celem. Przybliżenie postaci userów nie tylko tych znanych, ale również 
tych mniej znanych, a jednak rozpoznawalnych na forum.

Mrs.M.
Sam wybierasz osoby, które będą użytkownikiem numeru czy ktoś Ci w tym pomaga?

Peppino
Na chwilę obecną sam wybieram te osoby. Wstępnie jest już rozpisany cały plan wszystkich 
numerów, ale wiadomo, że zawsze może się on zmienić. Wkrótce planuje nowych redaktorów 
gazetki a także nowe osoby do przeprowadzania wywiadów.



Mrs.M.
Współpraca z innymi userami na pewno pomoże jeszcze bardziej rozwinąć ten projekt, z 
niecierpliwością czekamy na rezultaty

Peppino
Niewykluczone jest również, że wkrótce pojawi się nowy design gazetki. Jak już możemy zobaczyć, 
pojawiło się nowe logo, dzięki jednemu z naszych userów. Planujemy wkrótce "interaktywne" 
zagadki, łapkę, która będzie przewijać strony a także a także bonusowe dodatki do pobrania.

Mrs.M.
Ulepszania pełną parą idą...

Peppino
I mam nadzieję, że wkrótce dojdą.

Mrs.M.
Trzymam kciuki. 

Peppino
Dziękuje bardzo.

Mrs.M.
Niektórym userom ktoś polecił stronę e-mlodzi, inni po prostu wpisali w google 
'forum młodzieżowe', różnie użytkownicy tu trafiali. Jak było z Tobą?

Peppino
Ja również będe w tej grupie, która wpisała po prostu w google "forum młodzieżowe". Na 
pierwszym miejscu stało to forum, więc pomyślałem, że wejdę i zobaczę. I zobaczyłem. Było dobre.

Mrs.M.
Zarejestrowałeś się od razu czy byłeś jakiś czas obserwatorem?

Peppino
Przez miesiąc byłem obserwatorem. Zarejestrowałem się 8 września, a na forum siedziałem 
praktycznie od początku sierpnia, jednak jako gość.

Mrs.M.
Co Cię skłoniło do rejestracji?

Peppino
Jeden z userów forum, którego poznałem jako pierwszego, skłonił mnie do rejestracji. I nie żałuje 
tego.

Mrs.M.
Cóż to za osoba?

Peppino
Invisiblee.

Mrs.M.
Z Twoich wypowiedzi można wywnioskować, że interesuje Cię język niemiecki. Dlaczego akurat on?

Peppino
Z językiem niemieckim mam styczność już od podstawówki. Z łatwością wchodził mi on zawsze do 
głowy. Do tego samodzielne ćwiczenia w domu, muzyka niemiecka i jej teksty sprawiły, że teraz 
język niemiecki nie jest dla mnie niczym obcym.



Mrs.M.
Muzyka niemiecka... Jakiś szczególny gatunek?

Peppino
Nie ma szczególnego gatunku. Ze wszystkiego po trochu. Słucham głównie wybranych wykonawców 
takich jak Udo Jürgens, Herbert Grönemeyer i po części Reinhard Mey.

Mrs.M.
Nic mi te nazwiska nie mówią, nigdy nie wnikałam w niemiecką muzykę. Może chciałbyś 
zadedykowac jakis utwor naszym czytelnikom? 

Peppino
Oj, to bym musiał sobie poprzypominać większości tekstów. Tak od ręki nie jestem w stanie 
zadedykować jakiegoś szczególnego utworu. Ale jak sobię przypomnę to z pewnością umieszczę go 
w odpowiednim temacie na forum.

Mrs.M. 
A co ogólnie sądzisz o naszych userach? Ktoś szczególnie Ci się rzucił w oczy? Dlaczego?

Peppino
No userzy, jak to userzy. Szczególnie przez ten mój pobyt rzucił mi się w oczy Straho, zresztą chyba 
jak większości. Moderatorzy i administracja, która dzielnie codziennie zmaga się ze swoimi 
obowiązkami by forum nie przemieniło się w śmietnik. Zapewne jeszcze ktoś by się znalazł.

Mrs.M.
Największe pozytywne zaskoczenie dotyczące forum? 

Peppino
Na samym początku, gdy odwiedzałem forum, głównie "Wasze problemy" wydawało mi się, że będą 
tam sanne "denne" problemy oraz jakieś dziwne, lub nie ma miejscu odpowiedzi do tych 
problemów. Jednak wiele z nich przeczytałem i przeanalizowałem i jestem tym pozytywnie 
zaskoczony, że tak wielu młodych ludzi całkowicie bezinteresownie niesie pomoc innym.

Mrs.M.
A negatywne strony forum?

Peppino
Negatywy na pewno by się jakieś znalazły, ale teraz widzę same pozytywy. Nie zdążyłem jeszcze 
zapoznać forum od negatywnych stron.

Mrs.M.
To chyba dobrze o forum świadczy 

Peppino
Bardzo dobrze. Cieszę się, że administracja nie próbuję niczego zmieniać na siłę ani wprowadzać 
żadnych zbędnych nowości. Jestem tego zdania, że wszystko co pierwsze - najlepsze. Np. 
komunikator GG oraz tlen mam tę samą wersję od 7 lat i nigdy się na nich nie zawiodłem.

Mrs.M.
Doskonale to rozumiem. Wrócmy jednak do życia prywatnego, co robisz w wolnym czasie, jakieś 
zainteresowania?

Peppino
W wolnym czasie spotykam się z przyjaciółmi, piszę teksty, tłumacze piosenki oraz zbieram różne 
czasopisma.

Mrs.M.
Podzielisz się kiedyś z nami swoją twórczością?



Peppino
Nie jest to wykluczone. Osttanio napisałem tekst "Super-User" Taki trochę związany z forumami.

Mrs.M.
To może teraz nam go przedstawisz?

Peppino
Proszę bardzo:
Na stronie głównej jego posty,
Do nich tysiące odpowiedzi,
Skłóconym buduje pojednania mosty,
I nikt nie wie kto za jego nickiem siedzi.
On pochodzi z małego miasta,
Gdzie dostęp do forum ma cały czas,
I jego popularność wzrasta,
Gdy pisze: "Kocham Was!"

Bo on jest:
Super-userem!
Wow, wow, wow!
Super-userem!
Każda dziewczyna marzy o nim całymi dniami.
Bo on jest:
Super-userem!
Wow, wow, wow!
Super-userem!
I każda marzy by z nim być,
Poderwać go by za kilka lat z nim żyć.

Codziennie w swej prywatnej skrzynce,
Dostrzega wiadomości stos,
Nie odpowiadając żadnej dziewczynce,
Nie chcąc by poznały jego głos.
Każda z każdą by się biła,
A przecież on widzi wszystkie je,
Każda dla niego w ogień by skoczyła,
A on głośno śmieje się...

Bo on jest:
Super-userem!
(...)

Jednak to było do przewidzenia,
Każdej, której miłość wyznał swą,
Powiedział wkrótce: "Do widzenia!
Na mnie już pora by pójść stąd"
I każda dziewczyna zapłakana,
Wszystkie, które o nim jeszcze śnią,
Marzą wciąż każdego rana,
Że on jednak będzie z nią...

Bo on jest:
Super-userem!
(...)

Mrs.M.
Miałeś kogoś szczególnego na myśli?



Peppino
Nie, nikogo szczególnego. Ogólnie miałem tu na myśli poznawanie osób w internecie np. na 
czatach, że nie zawsze muszą być tymi samymi, za kogo się podają. A później przez to mogą 
wyniknąć wielkie problemy. 

Mrs.M.
Spotkałeś się już z takim czymś?

Peppino
Nie, nigdy. Napisałem taki tekst, jakby przestroga, żeby byli bardziej ostrożni - ogólnie. 

Mrs.M.
Rozumiem. A więc apel do userów - bądźcie ostrożni, nigdy nie wiadomo kto jest po drugiej stronie 

Peppino
Nie tylko jeśli chodzi o forum. Chodzi także ogólnie o internet np. czaty, jakieś zdjęcia gdy komuś 
wysyłamy 

Mrs.M.
Tak, to może być niestety niebezpieczne.

Peppino
No. Dlatego uważajmy

Mrs.M.
Jest jeszcze coś, co chciałbyś przekazać naszym czytelnikom? Przestroga, rada...?

Peppino
Ogólnie. Żeby pomagali każdemu kto tej pomocy potrzebuje, żeby byli wyrozumiali, i żeby - tak jak 
śpiewa mój ulubiony piosenkarz - w przyszłości nie chełpili się pieniędzmi i władzą, i gdzie zamiast 
bicia pięściami, ręke sobię podadzą.

Mrs.M.
Zgadzam się z Tobą. Napisałeś wcześniej, że zbierasz czasopisma. Opowiedz coś więcej o tym.

Peppino
Zbieram teraz ogólnie "Dinozaury". Buduje się taki 120 cm model Tyranozaura Rexa

Mrs.M.
Musisz być cierpliwy, ja odpuściłabym po drugim numerze.

Peppino
Ja jestem cierpliwy, jeżeli chodzi o wszystko. Nie wybucham, nie złoszczę się. Dlatego cierpliwość 
pozwala mi wytrwać we wszystkim.

Mrs.M.
Zazdroszczę

Peppino
Dziękuje. Tobie też życzę cierpliwości.

Mrs.M.
Również dziękuję. Pieniądze odgrywają ważną rolę w naszym życiu. Co  Ty byś zrobił, gdybyś wygrał 40 
milionów złotych?

Peppino
Hmm... Gdybym wygrał 40 milionów pewnie kupił wszystkie płyty Udo Jürgensa, pojechał na wycieczkę 
dookoła świata z przyjaciółmi, pomógł bym wszystkim potrzebującym



Mrs.M.
Nie jesteś obojętny na los innych? To dobrze o Tobie świadczy.

Peppino
Nie jestem. Jeżeli cierpią moi bliscy, ja cierpię razem z nimi... 

Mrs.M.
Rozumiem. Wracając do tych marzeń - na zwiedzeniu jakiego kraju najbardziej by Ci zależało?

Peppino
Może jestem dziwny, ale zależałoby mi na tych krajach, które usłyszałem w piosenkach Udo. Np. 
Kanada, Boliwia, Argentyna

Mrs.M.
Nie ma w tym nic dziwnego, to zapewne piękne państwa.

Peppino
No tak, dlatego wtedy bym mógł sobie nucić odpowiednią piosenkę w odpowiednim Państwie.

Mrs.M.
Nucić... Masz talent wokalny? 

Peppino
Nie wiem. Lubię sobię śpiewać, a czym mam talent, to by musieli inni ocenić.

Mrs.M.
Zresztą to nieważne, śpiewać każdy może, trochę lepiej lub trochę gorzej

Peppino
Dokładnie.

Mrs.M.
Nurtuje mnie, pewnie innych użytkownikow tez, pewna rzecz. Skąd bierzesz chęci na organizację i 
zajmowanie się tymi wszystkimi konkursami, gazetką? 

Peppino
Lubię to robić. Mam czas, lubię dostarczać ludziom rozrywkę. Wtedy zawsze jest ciekawiej na forum.

Mrs.M.
Można to podciągnąć pod kategorię 'hobby'?

Peppino
Tak, jak najbardziej.

Mrs.M.
Ciekawe. Powoli kończymy wywiad. Co chciałbyś powiedziec na zakończenie? Jakieś podsumowanie?

Peppino
Chciałbym pozdrowić wszystkich userów tego forum, aby dalej pomagali innym, aby poznawali się 
wzajemnie bo mogą z tego wyniknąć na prawdę ciekawe znajomości i przyjaźnie i ogólnie, żeby kochali i 
byli kochanymi.

Mrs.M.
Dołączam się do Ciebie. Dziękuję bardzo za rozmowę, która pomogła mi, jak i zapewne innym 
użytkownikom, poznać bliżej największą forumową kopalnię pomysłów i bardzo miłego człowieka

Peppino
Dziękuje również bardzo serdecznie.



Międzyforumowa Pomoc Szkolna (obowiązuje od 24 lutego 2010)
Przedmiot Korepetytor Kontakt Dzień i godzina pomocy Poziom

Matematyka

Slider GG: 9737210 Do ustalenia Średni

Mihihih GG: 10942898 Do ustalenia

GimnazjalnyWebsti GG: 8771879 Do ustalenia

Enchantment GG: 6425674
Skype: kuben20 Do ustalenia

Język Polski

Norbi17 GG: 7277885 Do ustalenia
Średni

Slow GG: 394524 Do ustalenia

Sicklove GG: 13088398 Do ustalenia

 Gimnazjalny Justencja GG: 893149 Do ustalenia

Autsajderka GG: 361371 Do ustalenia

Język Angielski

Miksik GG: 154431
Skype: Miksik69 Do ustalenia Zaawansowany

Madeline134 GG: 11464299 Do ustalenia Średni

Norbs93 GG: 19422943 Do ustalenia

Gimnazjalny 
McLarenLbn GG: 11518071 Do ustalenia

Enchantment GG: 6425674
Skype: kuben20 Do ustalenia

Czarodziejek GG: 2855347 Do ustalenia

Język Niemiecki

Peppino GG: 2991463 Do ustalenia

ZaawansowanyHaelfte GG: 11017879
Skype: Haelfte.w Do ustalenia

Cappuccino GG: 8263356 Do ustalenia

Lena GG: 947616 Do ustalenia Średni

Język Rosyjski
Coco Chanel Prywatna Wiadomość Do ustalenia Zaawansowany

Destrukcyjna GG: 1452539 Do ustalenia Średni

Język Francuski MJ GG: 6817394 Do ustalenia Średni

Chemia
Motyl Prywatna Wiadomość Do ustalenia Zaawansowany

Mihihih GG: 10942898 Do ustalenia Gimnazjalny

Fizyka

Slider GG: 9737210 Do ustalenia Średni

Wojtas GG: 11099776 Do ustalenia
Gimnazjalny

Cukierek GG: 1147183 Do ustalenia

Biologia

Zuza18 Prywatna Wiadomość Do ustalenia
Średni

Czarodziejek GG: 2855347 Do ustalenia

Dam94 Prywatna Wiadomość  Do ustalenia  Gimnazjalny 

Geografia
Sydnej GG: 12900250 Do ustalenia Średni

Justyśka GG: 5363056 Do ustalenia Gimnazjalny 

Historia

Slow GG: 394524 Do ustalenia Średni

MaliaDhey GG: 13729902 Do ustalenia
 Gimnazjalny 

Luuuna69 GG: 2719366 Do ustalenia

Wiedza 
o społeczeństwie

Slow GG: 394524 Do ustalenia
Średni

Sydnej GG: 12900250 Do ustalenia

Patrycja94 GG: 6093914 Do ustalenia
Gimnazjalny

Luuuna69 GG: 2719366 Do ustalenia 

Informatyka CiRiO GG: 6761196 Do ustalenia Zaawansowany
ZAJĘCIA DODATKOWE:

Elektroenergetyka Stubarwny GG: 12720894 Do ustalenia Średni

Podziękowania:
Logo gazetki: Frygnij
Wywiad numeru: Mrs.M.


